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Swimkick deel 3
IJsselmuiden, 1-2-2014

1 - zaterdag 1 februari 2014 1-2-2014 - 16:45

Programmanr. 1 Alle, 25m schoolslag Minioren 1 en 2
1-2-2014 - 16:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. SMELT, Rick ZVZwartsluis 26.06 200600051 26.22
2. KAPITEIN, Andries Zcu'78 NT 200403080 26.36
3. VOS, Jayden Deltasteur 27.45 200600143 26.73
4. VAN DEN BERG, Wiljan Deltasteur 28.08 200600281 26.80
5. SCHRAA, Kim ZVZwartsluis 26.49 200600298 27.60
6. KAGENAAR, Joelle Zignea 28.08 200600070 27.91
7. KLOMP, Anna ZVZwartsluis 28.18 200600006 28.82
8. HERMANS, Malon Steenwijk 1934 30.51 200600010 29.39
9. VAN SLEEN, Finn Steenwijk 1934 29.08 200600005 29.45

10. WERNSEN, Sil Zignea 36.25 200600415 29.93
11. VAN DER WERF, Christian Deltasteur 29.12 200600191 30.31
12. HOEKSTRA, Willemijn Zcu'78 NT 200600794 30.53
13. TOLSMA, Storm Zignea 31.82 200600277 31.24 FJ 1
14. DEKKINGA, Jessica Zignea 31.89 200600180 31.24 FJ 2
15. CENTEN, Carmen Steenwijk 1934 30.39 200600592 31.37 FJ 1
16. VAN DEN BOSCH, Julia Deltasteur 30.98 200600232 31.37 FJ 2
17. KRAMER, Frederik Zcu'78 NT 200600519 31.38
18. VAN MIDDELKOOP, Inge Deltasteur 32.33 200600236 31.68 FJ 1
19. FAHNER, Julia Deltasteur 32.51 200600448 31.68 FJ 2
20. WEZENBERG, Lisette Deltasteur 30.11 200600252 31.69
21. V/T OEVER, Sanne Deltasteur 31.53 200600418 31.80
22. KEIJL, Serano Deltasteur 31.88 200600189 32.00
23. NEDERBURGH, Laurendt-Pjer Zignea 34.23 200600219 32.38
24. SCHULDINK, Arwen Deltasteur 30.35 200600238 32.79
25. DE WOLF, Demi Deltasteur 32.99 200600240 33.20 FJ 1
26. NOORDHUIS, Annika De Reestduikers 34.80 200600698 33.20 FJ 2
27. WESTERHOF, Martijn Zignea NT 200600567 33.64
28. VAHL, David Deltasteur 41.92 200600437 34.08
29. SAM, Féline ZVZwartsluis 37.29 200700018 34.70
30. JANSEN, Yvon Deltasteur NT 200700142 35.00
31. VAN DER WAL, Laura Deltasteur 36.02 200700138 36.06
32. BOLTENDAL, Carlijn Zignea 33.95 200700082 38.39
33. VAN DE BERG, Tessa Zignea NT 200600722 38.90
34. VISSER, Emma Zignea 41.49 200700084 43.71
35. VEEHOF, Krista Deltasteur 1:00.82 200700140 50.11

Programmanr. 2 Jongens, 50m schoolslag Minioren 3 en 4
1-2-2014 - 16:55 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. VAN SLEEN, Kay Steenwijk 1934 54.14 200400083 50.92
2. DE BOER, Jelle Maarten Zcu'78 58.15 200500373 53.62
3. TOLSMA, Tamas Zignea 57.76 200500075 55.56
4. JULKOWSKI, Jan Zignea 1:01.64 200500275 59.95
5. ROOS, Maarten Zignea 1:04.52 200401009 1:01.74
6. VAN DE BELT, Marnick ZVZwartsluis 59.61 200500247 1:02.47
7. RIGTERINK, Harm Deltasteur 1:03.22 200401343 1:04.33
8. THEIJE, Quinten Zignea NT 200402129 1:05.42
9. VEGTER, Hidde Deltasteur 1:16.51 200401441 1:07.89

10. SCHOONEWELLE, Ferran ZVZwartsluis NT 200500953 1:13.66
DIS BAKKER, Pjotr Deltasteur 1:21.13 200500999

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.
DIS BOLLE, Jarno Zignea 1:10.26 200401011

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
DIS PAULUSMA, Arnoud Zignea NT 200501217

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.
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Programmanr. 3 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 3 en 4
1-2-2014 - 16:55 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. DE BOER, Sanne Zcu'78 48.41 200501020 55.17
2. MOLHOEK, Roshanna Deltasteur 1:00.60 200500342 56.80
3. SCHOLTEN, Linde ZVZwartsluis NT 200402090 56.83
4. VAN DER VOORST, Kyra Zignea 1:00.00 200400570 58.91
5. BENNING, Amber De Reestduikers 1:00.26 200400456 59.77
6. NEDERBURGH, Randy Aryse Zignea 1:02.51 200400588 59.80
7. KOOMANS, Elke De Reestduikers NT 200402982 1:00.93
8. KUPER, Zoë Zignea 1:04.36 200402768 1:01.00
9. FAKKERT, Puck ZVZwartsluis NT 200402834 1:01.24

10. DE WIT, Janieke Zcu'78 1:06.08 200400930 1:02.05
11. GRÄFE, Tatum ZVZwartsluis 1:04.70 200500966 1:02.97
12. KOOLE, Natalie Zignea NT 200500882 1:04.33
13. KLAVER, Marlinde ZVZwartsluis 1:00.45 200402080 1:04.81
14. STORM, Fardau Zignea 1:09.80 200401776 1:06.82
15. SCHUTTE, Willemengs Zignea 1:20.51 200500884 1:08.56
16. JOOLINK, Nicole Zignea NT 200402766 1:10.19
17. GROOTE, Lotte Zignea NT 200402164 1:12.44
18. STOBBE, Zoë-Noä Zignea 1:19.64 200501424 1:22.17
DIS SCHOONEWELLE, Tjessie ZVZwartsluis 1:04.33 200402494

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.
DIS VAN DIJK, Kim Zignea NT 200403008

AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.
DIS VAN DER WAL, Lieke Zignea 1:19.50 200501428

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
DIS WESTERHOF, Anouk Zignea NT 200403154

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Programmanr. 4 Jongens, 50m schoolslag Minioren 5 en 6
1-2-2014 - 17:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. POST, Johannes Zignea NT 200203393 46.21
2. DE HAAN, Geert 't Tolhekke 49.26 200200369 49.61
3. FEENSTRA, Tijn ZVZwartsluis 52.39 200203343 50.81
4. KRAMER, Cornelis Zcu'78 55.23 200200379 52.82
5. HOEVE, Ruben Deltasteur 56.54 200302179 53.26
6. RAS, Lucas Zcu'78 54.72 200301415 53.54
7. KERSSIES, Max ZVZwartsluis 54.95 200302981 54.45
8. WOORD, Riekelt Zcu'78 54.70 200201049 55.36
9. KOOLE, Justin Zignea 1:01.16 200203305 58.09

10. TIMMERMAN, patrick 't Tolhekke 58.01 200203591 58.39
DIS MAALDERINK, Sander Steenwijk 1934 56.81 200200057

SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.
DIS HAKVOORT, Jesse Zcu'78 58.02 200201417

SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

Programmanr. 5 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 5
1-2-2014 - 17:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. VAN LEUSEN, Natalie ZVZwartsluis 47.36 200300102 48.02
2. HANSMA, Mandy ZVZwartsluis 49.91 200302980 50.55
3. VAN DER ZEE, Melody 't Tolhekke 51.70 200300498 50.89
4. VIS, Dominic ZVZwartsluis 50.95 200303568 51.38
5. BLAUW, Rosalie De Reestduikers 52.32 200301058 51.66
6. DE HAAN, Karin 't Tolhekke 53.36 200301456 52.45 FJ 1
7. PEKEL, Robin De Reestduikers 52.63 200300226 52.45 FJ 2
8. DE JONGE, Lisanne ZVZwartsluis 54.26 200303380 52.53
9. HERMANS, Carlijn Steenwijk 1934 55.81 200301878 52.86

10. DEKKER, Nika Steenwijk 1934 54.30 200302722 53.84
11. BAKKER, Dianka Zcu'78 56.20 200300920 53.96
12. STEENBEEK, Noan Zignea NT 200301906 54.30
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Programmanr. 5, Meisjes, 50m schoolslag, Minioren 5

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

13. SIMONIS, Aniek Steenwijk 1934 58.16 200302710 54.57
14. HALMAN, Inge Steenwijk 1934 55.53 200300726 58.26
15. CENTEN, Dagmar Steenwijk 1934 59.29 200301502 1:01.45
DIS BRINKMAN, Yasmin Steenwijk 1934 53.25 200301784

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
DIS WIERSMA, Bonne Zignea NT 200303940

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

Programmanr. 6 Alle, 25m rugslag Minioren 1 en 2
1-2-2014 - 17:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. VAN DER WERF, Christian Deltasteur 29.58 200600191 24.98
2. VOS, Jayden Deltasteur 27.01 200600143 25.54
3. NEDERBURGH, Laurendt-Pjer Zignea 28.73 200600219 25.89
4. VAN DEN BOSCH, Julia Deltasteur 30.55 200600232 26.27
5. KAGENAAR, Joelle Zignea 25.53 200600070 26.35
6. SMELT, Rick ZVZwartsluis 28.83 200600051 26.78
7. HERMANS, Malon Steenwijk 1934 28.51 200600010 27.14
8. SCHRAA, Kim ZVZwartsluis 26.22 200600298 27.30

VAN DEN BERG, Wiljan Deltasteur 28.94 200600281 27.30
10. KLOMP, Anna ZVZwartsluis 25.98 200600006 27.62
11. KAPITEIN, Andries Zcu'78 NT 200403080 28.59
12. WEZENBERG, Lisette Deltasteur 31.45 200600252 29.60
13. KRAMER, Frederik Zcu'78 NT 200600519 29.73
14. WERNSEN, Sil Zignea 31.07 200600415 30.00
15. TOLSMA, Storm Zignea 30.25 200600277 30.21
16. VAN MIDDELKOOP, Inge Deltasteur 33.95 200600236 30.26
17. SCHULDINK, Arwen Deltasteur 28.67 200600238 30.33
18. KEIJL, Serano Deltasteur 30.30 200600189 30.41
19. V/T OEVER, Sanne Deltasteur 26.79 200600418 30.51
20. VAHL, David Deltasteur 37.33 200600437 30.82
21. FAHNER, Julia Deltasteur 32.38 200600448 31.77
22. VAN SLEEN, Finn Steenwijk 1934 32.32 200600005 31.86
23. HOEKSTRA, Willemijn Zcu'78 NT 200600794 32.29
24. CENTEN, Carmen Steenwijk 1934 32.29 200600592 32.41
25. DE WOLF, Demi Deltasteur 30.82 200600240 32.60
26. SAM, Féline ZVZwartsluis 27.92 200700018 32.90
27. WESTERHOF, Martijn Zignea NT 200600567 34.70
28. DEKKINGA, Jessica Zignea 35.77 200600180 35.13
29. VEEHOF, Krista Deltasteur NT 200700140 35.57
30. NOORDHUIS, Annika De Reestduikers 33.57 200600698 36.28
31. BOLTENDAL, Carlijn Zignea 42.73 200700082 36.98
32. VAN DER WAL, Laura Deltasteur NT 200700138 38.48
33. JANSEN, Yvon Deltasteur NT 200700142 39.75
34. VISSER, Emma Zignea 47.34 200700084 41.41
35. VAN DE BERG, Tessa Zignea NT 200600722 41.60

Programmanr. 7 Jongens, 50m rugslag Minioren 3 en 4
1-2-2014 - 17:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. TOLSMA, Tamas Zignea 57.29 200500075 52.58
2. ZANTINGE, Dillen De Reestduikers 56.06 200401849 55.00
3. DE BOER, Jelle Maarten Zcu'78 55.51 200500373 55.46
4. JULKOWSKI, Jan Zignea 55.20 200500275 56.76
5. VAN DE BELT, Marnick ZVZwartsluis 56.98 200500247 58.92
6. THEIJE, Quinten Zignea 1:02.22 200402129 58.95
7. BAKKER, Pjotr Deltasteur 1:10.82 200500999 59.60
8. BOLLE, Jarno Zignea 59.16 200401011 1:02.74
9. VAN SLEEN, Kay Steenwijk 1934 1:04.90 200400083 1:03.49

10. ROOS, Maarten Zignea 1:11.83 200401009 1:03.65
11. SCHOONEWELLE, Ferran ZVZwartsluis NT 200500953 1:13.36
12. PAULUSMA, Arnoud Zignea NT 200501217 1:28.82
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Programmanr. 8 Meisjes, 50m rugslag Minioren 3 en 4
1-2-2014 - 17:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. VAN DIJK, Kim Zignea NT 200403008 51.85
2. KUPER, Zoë Zignea 59.94 200402768 55.92
3. COLIJN, Sanne Zignea NT 200401324 57.35
4. DE WIT, Janieke Zcu'78 59.14 200400930 57.44
5. SCHOLTEN, Linde ZVZwartsluis NT 200402090 57.89
6. DE BOER, Sanne Zcu'78 53.53 200501020 58.31
7. SCHUTTE, Willemengs Zignea 1:03.92 200500884 1:02.16
8. SCHOONEWELLE, Tjessie ZVZwartsluis NT 200402494 1:02.20
9. GRÄFE, Tatum ZVZwartsluis NT 200500966 1:02.76

10. FAKKERT, Puck ZVZwartsluis NT 200402834 1:04.12
11. KOOMANS, Elke De Reestduikers 1:04.11 200402982 1:09.24
12. WESTERHOF, Anouk Zignea NT 200403154 1:09.73
13. STOBBE, Zoë-Noä Zignea 1:12.25 200501424 1:12.36
14. JOOLINK, Nicole Zignea NT 200402766 1:12.62
15. STORM, Fardau Zignea 1:19.81 200401776 1:15.20
16. KOOLE, Natalie Zignea NT 200500882 1:17.23
17. GROOTE, Lotte Zignea NT 200402164 1:18.66
18. KLAVER, Marlinde ZVZwartsluis 1:17.70 200402080 1:20.83
DIS MOLHOEK, Roshanna Deltasteur 1:03.77 200500342

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.
DIS VAN DER WAL, Lieke Zignea 1:07.20 200501428

RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

Programmanr. 9 Jongens, 50m rugslag Minioren 5 en 6
1-2-2014 - 17:25 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. RAS, Lucas Zcu'78 50.53 200301415 46.83
2. KRAMER, Cornelis Zcu'78 50.06 200200379 47.52
3. KOOLE, Justin Zignea NT 200203305 52.00
4. WOORD, Riekelt Zcu'78 53.07 200201049 53.63
5. HAKVOORT, Jesse Zcu'78 52.92 200201417 54.02
6. MAALDERINK, Sander Steenwijk 1934 1:03.89 200200057 58.14

Programmanr. 10 Meisjes, 50m rugslag Minioren 5
1-2-2014 - 17:25 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. BRINKMAN, Yasmin Steenwijk 1934 49.62 200301784 54.41
2. WIERSMA, Bonne Zignea NT 200303940 54.57
3. SIMONIS, Aniek Steenwijk 1934 1:06.27 200302710 56.84
4. DEKKER, Nika Steenwijk 1934 58.07 200302722 58.81
5. BAKKER, Dianka Zcu'78 1:00.20 200300920 1:00.76
6. CENTEN, Dagmar Steenwijk 1934 1:02.94 200301502 1:11.60

Programmanr. 11 Jongens, 100m rugslag Minioren 6 en later
1-2-2014 - 17:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt. 50m 100m

1. DE HAAN, Geert 't Tolhekke 1:47.20 200200369 1:41.99
2. POST, Johannes Zignea NT 200203393 1:47.39
3. FEENSTRA, Tijn ZVZwartsluis 1:49.61 200203343 1:52.34
4. TIMMERMAN, patrick 't Tolhekke 1:58.20 200203591 1:55.82
5. RIGTERINK, Harm Deltasteur 2:10.46 200401343 2:04.70
6. VEGTER, Hidde Deltasteur 2:08.07 200401441 2:12.52
7. HOEVE, Ruben Deltasteur NT 200302179 2:13.06
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Programmanr. 12 Meisjes, 100m rugslag Minioren 4 en 5
1-2-2014 - 17:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt. 50m 100m

1. HALMAN, Inge Steenwijk 1934 NT 200300726 1:41.07
2. HANSMA, Mandy ZVZwartsluis 1:51.32 200302980 1:42.82
3. VIS, Dominic ZVZwartsluis 1:41.70 200303568 1:43.40
4. HERMANS, Carlijn Steenwijk 1934 NT 200301878 1:47.51
5. DE JONGE, Lisanne ZVZwartsluis NT 200303380 1:48.19
6. PEKEL, Robin De Reestduikers 1:50.58 200300226 1:48.70
7. BLAUW, Rosalie De Reestduikers 2:04.38 200301058 1:49.13
8. DE HAAN, Karin 't Tolhekke 2:10.67 200301456 1:51.69
9. VAN DER VOORST, KyraZignea NT 200400570 1:56.13

10. BENNING, Amber De Reestduikers NT 200400456 2:00.76
11. NEDERBURGH, R. Zignea NT 200400588 2:02.54
12. VAN LEUSEN, Natalie ZVZwartsluis 1:56.47 200300102 2:03.65
DIS VAN DER ZEE, Melody 't Tolhekke 2:00.42 200300498

AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.
DIS STEENBEEK, Noan Zignea NT 200301906

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 13 Gemengd, 4 x 25m vrije slag Minioren 3 en later
1-2-2014 - 17:35 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. Deltasteur 1 Deltasteur 1:36.60 1:45.40
VOS, Jayden 06 VAN DEN BOSCH, Julia 06
VAN DER WERF, Christian 06 V/T OEVER, Sanne 06

2. Zcu'78 1 Zcu'78 NT 1:48.26
DE BOER, Jelle Maarten 05 DE BOER, Sanne 05
KAPITEIN, Andries 06 HOEKSTRA, Willemijn 06

DIS Zvz 1 ZVZwartsluis NT
EA - Te vroeg overgenomen.
VAN DE BELT, Marnick 05 SMELT, Rick 06
GRÄFE, Tatum 05 KLOMP, Anna 06

DIS Zignea 1 Zignea NT
EA - Te vroeg overgenomen.
VAN DE BERG, Tessa 06 NEDERBURGH, Laurendt-Pjer 06
JULKOWSKI, Jan 05 SCHUTTE, Willemengs 05

Programmanr. 14 Gemengd, 4 x 25m vrije slag Minioren 6 en later
1-2-2014 - 17:35 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. 't Tolhekke 1 't Tolhekke NT 1:19.88
TIMMERMAN, patrick 02 DE HAAN, Geert 02
DE HAAN, Karin 03 VAN DER ZEE, Melody 03

2. Steenwijk 1934 1 Steenwijk 1934 NT 1:22.89
HALMAN, Inge 03 HERMANS, Carlijn 03
MAALDERINK, Sander 02 VAN SLEEN, Kay 04

3. Zvz 1 ZVZwartsluis NT 1:28.42
VAN LEUSEN, Natalie 03 DE JONGE, Lisanne 03
KERSSIES, Max 03 FEENSTRA, Tijn 02

4. Zcu'78 1 Zcu'78 NT 1:38.72 FJ 1
KRAMER, Cornelis 02 DE WIT, Janieke 04
RAS, Lucas 03 BAKKER, Dianka 03

5. Zignea 1 Zignea NT 1:38.72 FJ 2
DOORNBOS, Mark 03 KUPER, Zoë 04
KOOLE, Justin 02 JOOLINK, Nicole 04


